
РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ И КОНСУЛЬТАЦИЙ ПО ДЕТСКОЙ 

ХИРУРГИИ ДО СТУДЕНТОВ 6 КУРСА (11 семестр) 

ПЕДИАТРИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА  

 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 
№ группы Дата экзамена Время начала 

экзамена 

Дата 

консультации 
Консультанты 

640 

641 

642 

 

18.01.2025 8.00 

 

16.01.2025 Носков Н.В. 

Царева В.В. 

643 

644 

645 

20.01.2025 8.00 16.01.2025 Носков Н.В. 

Царева В.В. 

646 

647 

648 

649 

21.01.2025 8.00 17.01.2025 Носков Н.В. 

Царева В.В. 

 

Начало экзаменов в 8:00 часов, консультаций – 09:00 часов 

 

Экзамен и консультация проводятся на базе ГБУЗ ЧОДКБ, улица Блюхера 42а, 

корпус №5, 3 этаж 

 

 

 

Зав.кафедрой                                                                                      С.В. Сергийко 


